

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

NOWY TOMYŚL - TRAGICZNY WYPADEK POD WOJNOWICAMI NA PRZEJEŹDZIE KOLEJOWYM

Data publikacji 11.04.2011

Nowotomyscy policjanci pod nadzorem prokuratora ustalają co było przyczyną tragicznego wypadku jaki miał miejsce pod Wojnowicami na przejeździe kolejowym. 52-letni mieszkaniec Nowego Tomyśla wjechał golfem pod pociąg Intercity relacji Zbąszynek - Gdynia, wcześniej łamiąc, zamknięte już półrogatki. Mężczyzna zginął na miejscu. Policjanci apelują do kierowców o zachowanie szczególnej ostrożności na przejazdach kolejowych. Pamiętajmy, że pociąg, który ciągnie wielotonowy skład, nie ma szansy na szybkie wyhamowanie.

Do zdarzenia doszło dziś około 10 na przejeździe kolejowym pod Wojnowicami gmina Opalenica. Pociąg Intercity relacji Zbąszynek - Gdynia uderzył w osobowego golfa, który przejeżdżał przez tory od strony Opalenicy. Autem kierował 52-letni mieszkaniec Nowego Tomyśla, który z nieustalonych dotychczas przyczyn wjechał na przejazd kolejowy wprost pod koła nadjeżdżającego pociągu, wcześniej taranując opuszczone już roгатki. Lokomotywa pociągu uderzyła w tył golfa z taką siłą, że ten dosłownie został całkowicie zmiądzony. Auto odrzuciło na blisko 60 metrów od przejazdu. Pędzący zestaw wyhamował dopiero po kilkuset metrach. 52-letni kierowca golfa zginął na miejscu. Z pasażerów pociągu nikt nie ucierpiał.

Na trasie na kilka godzin wstrzymano ruch pociągów, z kolei dla ruchu drogowego policjanci wyznaczyli objazdy. Obecnie policjanci pod nadzorem prokuratury z Prokuratury Rejonowej w Nowym Tomyślu ustalają co było przyczyną tragedii.

Kolejny raz apelujemy o rozwagę na drogach, w szczególności na przejazdach kolejowych. Maszynista pociągu, który ciągnie wielotonowy skład, nie ma żadnych szans na jego szybkie zatrzymanie. Kierowco pamiętaj, że podczas pokonywania przejazdów kolejowych należy zachować szczególne środki ostrożności. Pamiętajmy, że jesteśmy odpowiedzialni za bezpieczeństwo swoje oraz osób, które przewozimy.